



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

RENNER HOLDING APS
ELMEBAKKEN 5, VRIDSTED, 7800 SKIVE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2017

Claus Renner Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Renner Holding ApS Elmebakken 5, Vridsted 7800 Skive
	CVR-nr.: 29 52 85 27 Stiftet: 8. maj 2006 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Claus Renner Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Sct. Mathias Gade 7 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde konsulent- og rådgivningsassistance samt at eje kapitalandel i datter- og associeret selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse har konstateret en væsentlig fejl på følgende område, som har indvirkning på sidste års aflagte årsrapport.

Forslag til udbytte var pr. 30. juni 2016 240.360 kr. for lav, mens overført resultat var 240.360 kr. for høj, som følge af foretagne udbytteudlodninger. Ændring af fejlen medfører alene en ændring af forholdet mellem frie og udloddede reserver på egenkapital primo. Indvirkningen af den konstaterede fejl er tilrettet i sammenligningstallene.

Udviklingen i årets resultat har ikke været som forventet, og ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Årets resultat medfører, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil blive reetableret via egen indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		439.067	609.045
Personaleomkostninger.....	1	-428.078	-318.158
DRIFTSRESULTAT		10.989	290.887
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	-1.047.266	-125.871
Andre finansielle indtægter.....		26.079	18.413
Andre finansielle omkostninger.....	3	-44.793	-8.597
RESULTAT FØR SKAT		-1.054.991	174.832
Skat af årets resultat.....	4	-2.520	-75.199
ÅRETS RESULTAT		-1.057.511	99.633
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	98.000
Overført resultat.....		-1.057.511	1.633
I ALT		-1.057.511	99.633

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		496.213	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	543.479
Finansielle anlægsaktiver.....	5	496.213	543.479
ANLÆGSAKTIVER.....		496.213	543.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		56.250	91.023
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	75.972	220.259
Tilgodehavender.....		132.222	311.282
Likvide beholdninger.....		0	159.450
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		132.222	470.732
AKTIVER.....		628.435	1.014.211

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-876.583	180.928
Forslag til udbytte.....		0	338.360
EGENKAPITAL.....	7	-751.583	644.288
Hensættelse til udskudt skat.....		2.520	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.520	0
Gæld til pengeinstitutter.....		989.558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.766	13.673
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		205.042	33.912
Gæld, associerede virksomheder.....		0	203.047
Selskabsskat.....		37.590	39.144
Anden gæld.....		119.542	80.147
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.377.498	369.923
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.377.498	369.923
PASSIVER.....		628.435	1.014.211
 Eventualposter mv.	 8		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	423.064	315.212	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.014	2.946	
	428.078	318.158	
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-639.113	0	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-408.153	-125.871	
	-1.047.266	-125.871	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.286	1.014	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	43.507	7.583	
	44.793	8.597	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	62.590	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	12.609	
Regulering af udskudt skat.....	2.520	0	
	2.520	75.199	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2016.....	50.000	687.502	
Overførsel.....	687.502	-687.502	
Tilgang.....	1.000.000	0	
Kostpris 30. juni 2017.....	1.737.502	0	
Opskrivninger 1. juli 2016.....	-50.000	-144.023	
Overførsel.....	-529.675	529.675	
Årets opskrivninger.....	-606.806	-385.652	
Opskrivninger 30. juni 2017.....	-1.186.481	0	
Overførsel.....	22.501	-22.501	
Afskrivninger på goodwill.....	32.307	22.501	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2017.....	54.808	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	496.213	0	

NOTER

		2017 kr.	2016 kr.	Note
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse				6
Tilgodehavende hos ledelsen med i alt 75.972 tkr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p. t. svarende til 10,05%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet. Lånet er i det efterfølgende regnskabsår blevet indfriet.				
Egenkapital				7
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	421.288	98.000	644.288
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-240.360	240.360	
Korrigeret egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	180.928	338.360	644.288
Betalt udbytte.....			-338.360	-338.360
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.057.511		-1.057.511
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	-876.583	0	-751.583
Eventualposter mv.				8
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Ingen.				
